Universidade Federal de Alagoas
Faculdade de Letras

PORTARIA Nº 29, DE 20 DE AGOSTO DE 2021

A DIRETORA DA FACULDADE DE LETRAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto e Regimento Geral da
UFAL, resolve:

Designar os professores relacionados, abaixo, para comporem a Coordenação de

Pesquisa da Faculdade de Letras, da Universidade Federal de Alagoas, a partir da presente data.

COORDENADOR
Nome: Prof. Dr. Helson Flávio da Silva Sobrinho
Siape: 2534411

VICE-COORDENADOR
Nome: Profa. Jair Barbosa da Silva
Siape: 3364615

RITA DE CÁSSIA SOUTO MAIOR SIQUEIRA LIMA

http://lattes.cnpq.br/5202602932601860